Página 61   segunda-feira, 03 de Maio de 2021 Nº 27.990Diário   Oficial
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021
A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT,
através da Pregoeira Sra. Quézia da Rosa Ferreira, nomeada pela
portaria 16/2021, torna público aos interessados, que realizará licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2021, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM. Objeto: AQUISIÇÃO DE EMULSÃO E MASSA ASFALTICA,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO I DO EDITAL, PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICIPIO DE NOBRES/MT. Inicio de Recebimento da Proposta:
05/05/2021 a partir das 08:00hs. Fim de Recebimento das Propostas:
17/05/2021 ate as 08:00hs. Inicio da Disputa: As 09:00hs  do dia 17/05/2021.
Local: http://comprasbr.com.br. Para todas as referências de tempo será
observado o horário de Brasília (DF). Informações Complementares: Os
esclarecimentos referentes à especificação poderão ser obtidos no horário
das 07 ás 11hs, pelo telefone: 65 - 3376 - 4218 ou via email: licitacao@
nobres.mt.gov.br. O edital encontrar-se-á a disposição dos interessados no
portal http://comprasbr.com.br ou através do site http://www.nobres.mt.gov.
br/transparencia.
Nobres, 30 de Abril de 2021.
QUÉZIA DA ROSA FERREIRA. PREGOEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1242232:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1242150:61>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso
através de sua comissão Permanente de Licitação, designada pela
portaria 142/2021 de 16 de março de 2021 tornam publico o resultado da
Dispensa de Licitação N°022/2021, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE
SUPLEMENTOS DE IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, a empresa FUSÃO COLOR
CARTUCHOS E TONERS LTDA com CNPJ 15.099.317/0001-02 com a
menor proposta no Valor total de 4.910,00 (quatro mil novecentos e dez
reais), com os termos no inciso II do artigo 24 da Lei Federal N°8.666/93
com suas alterações posteriores.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda
a sexta no horário de atendimento ao público.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-PRESIDENTE DA CPL         Nova
Maringá - MT, 30 de Abril de 2021.
<END:1242150:61>
<BEGIN:1242171:61>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso
através de sua comissão Permanente de Licitação, designada pela
portaria 142/2021 de 16 de março de 2021 tornam publico o resultado da
Dispensa de Licitação N°023/2021, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE
MUDAS E INSUMOS QUE SERÃO UTILIZADOS PARA PAISAGISMO
NOS CANTEIROS DA AVENIDA DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ -
MT, a empresa SORISSO PLANTAS E MUDAS EIRELLI com o CNPJ:
30.097.370/0001-50, com a menor proposta no Valor total de R$ 3.090,00
(três mil e noventa reais), com os termos no inciso II do artigo 24 da Lei
Federal N°8.666/93 com suas alterações posteriores.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda
a sexta no horário de atendimento ao público.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-PRESIDENTE DA CPL          ova
Maringá - MT, 30 de Abril de 2021.
<END:1242171:61>
<BEGIN:1242219:61>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 025/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso
através de sua comissão Permanente de Licitação, designada pela portaria
142/2021 de 16 de março de 2021 tornam publico o resultado da Dispensa de
Licitação N°025/2021, tendo como Objeto a AQUISIÇÃO EMERGENCIAL
DE EQUIPAMENTO DE RADIOLOGIA DETECTOR TIPO DR PARA
AS AÇÕES E MEDIDAS DE CONTROLE E PREVENÇÃO DO NOVO
CORONA VIRUS (COVID-19) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA MARINGÁ-MT, diante
da proposta comercial apresentada por KONIMAGEM COMERCIAL LTDA
com o CNPJ: 58.598.368/0001-83, com a menor proposta no Valor total de
R$ 124.000,00 ( cento e vinte e quatro mil reais), com os termos no inciso
IV do artigo 24 da Lei Federal N°8.666/93 com suas alterações posteriores.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda
a sexta no horário de atendimento ao público.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-PRESIDENTE DA CPL          Nova
Maringá - MT, 30 de abril de 2021.
<END:1242219:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1242233:61>

EXTRATO DE CONTRATO nº 42/2021
REFERENTE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº106/2021
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ.
Sob n. º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida, N. º
259-S, Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito
Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. CONTRATADA: empresa GUAXE CONSTRUTORA E TERRA-
PLANAGEM, CNPJ 02.837.996/0001-10, RUA LIONS INTERNACIONAL,
Nº2700, ZONA URBANA, CIDADE DE TANGARA DA SERRA/MT, CEP
78370-000  REPRESENTADA NESTE ATO PELO Sr. Valdecir Hansen,
brasileiro, diretor administrativo financeiro, portador do RG 826.019 SSP/
MT, CPF 788.329.009-93, residente e domiciliada na Rua G, nº 144, apt
nº 1122, Edifício Caravelas em Cuiabá/MT OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇAO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO
USINADO A QUENTE) DESTINADO AO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA
-MT VALOR GLOBAL: O valor total desta aquisição é de R$:130.800,00
(cento e trinta mil e oitocentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

08.08.33215451100.36.2228.33.90.30.00000.130000000
. VIGENCIA: 30/04/2021 A 30/04/2022.
Nova Olímpia-MT, 30 de abril de 2021.
JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL
Gustavo da silva Ferreira. OAB-24323 O presente extrato foi analisado
e aprovado pelo Assessor Jurídico da Prefeitura Municipal de Nova
Olímpia-MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1242233:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1242179:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
13/05/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual aquisição
de tecidos, toalhas e aviamentos. Os interessados poderão consultar o
Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou
obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 30 de abril de
2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1242179:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1242185:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

Processo Licitatório Nº 20/2021 Tipo: Menor Preço Global A Comissão
Permanente De Licitação Da Prefeitura Municipal De Novo Mundo - Mt,
No Exercício Das Atribuições Que Lhe Confere A Portaria Nº 034/2021
De 21/01/2021, Torna Público Aos Interessados Que Realizará Licitação
Na Modalidade Tomada De Preços, No Dia 19/05/2021, Às 08h00, Para
Contratação De Empresa Visando A Construção Do Barracão Para A
Secretaria Municipal De Transportes E Obras Públicas - Setop, Para Servir
De Garagem Para Os Veiculos E Máquinas Pertencentes Ao Municipio De
Novo Mundo - Mt, Conforme Especificações Do Edital De Licitação. A Íntegra
Do Edital Encontra-Se Disponível No Endereço Desta Instituição, Sito À
Rua Nunes Freire, 12, Alto Da Bela Vista, Nesta Cidade, Onde Poderão
Obter Maiores Informações Das 07h00min Às 11h00min De Segunda A
Sexta E/Ou No Site Oficial Do Município: Www.Novomundo.Mt.Gov.Br.
Novo Mundo, Mt, 30 De Abril De 2021. Eliel Kuss - Presidente Cpl

Antonio Mafini
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES - 66 9 9984-4633.
<END:1242185:61>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT